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Contd./... .../يتبع 

 بندوره
 آوسا

 باذنجان
 خيار
 بطاطا
 ملفوف
 زهره

 فلفل حار
 فلفل حلو

 فول أخضر
 فاصوليا
 بازيلا
 لوبيا

 ملوخية
 باميا
 خس

Tomatoes 
Squash 
Eggplants 
Cucumbers 
Potatoes 
Cabbages 
Cauliflower 
Hot peppers 
Sweet peppers 
Broad beans 
String beans 
Peas 
Cow-peas 
Jew's mallow 
Okra 
Lettuce 
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   0 
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   0 
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   0 
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   0 
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   120 

  1 325 
  13 078 

   62 
   0 
   3 

   661 
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   0 
   304 
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   0 
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  105 403

  24 858

  29 384
  14 651

  35 431

  7 739
  13 638

  6 542

  7 911

  4 748
  6 522

   834

   558

  9 654

  8 794

  6 448

المحصول
Open Field المكشوفة

Area by Type of Plantation and Irrigation System المساحة حسب أسلوب الزراعة ونظام الري

بعلي
Non-Irrigated

 بيوت بلاستيكية
Plastic Houses 

فاق بلاستيكيةأن
Plastic Tunnels

    Irrigatedمروي

سطحي

Surface

تنقيط

Drip

رشاشات

Sprinklers
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Surface Drip 
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)المساحة المزروعة بالخضروات حسب نوع المحصول وأسلوب الزراعة ونظام الري، الأردن دونم:المساحة ) 2007
(Area:Dunum)

المساحة الكلية
  للمحصول

Total Area of
Crop  
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 شمام
 بطيخ
 سبانخ

 بصل أخضر
 بصل جاف

 فقوس
 لفت
 جزر

 بقدونس
 فجل
 أخرى

 المجموع

Sweet melons 
Watermelons 
Spinach 
Onion, green 
Onion, dry 
Snake cucumbers

Turnip 
Carrots 
Parsley 
Radish 
Other 
Total 

   59
   13

   1

   389

  1 965

  1 461

   0

   0
   3

   0

   409

  8 697

   392
   665

   335

   208

  3 056

   139

   16

  1 329
   418

   346

   674

  29 600

  4 771

  8 083

   482

   647

  2 961
   412

   328

   974

  2 759

   560

  1 681

  235 291

   450

   400
   12

   0

  4 503

   0
   0

   34

   2

   2

   3

  17 678

   25

   365
   0

   0

   0

   0
   0

   0

   0

   0

   0

   897

  1 173

  8 072

   15

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   291

  16 943

   0 
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   0 
   0 
   0 
   0 
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  6 872

  17 598

   844
  1 245

  12 485

  2 011
   344

  2 337

  3 182

   907
  3 824

  334 765

المحصول
Open Field المكشوفة

Area by Type of Plantation and Irrigation System المساحة حسب أسلوب الزراعة ونظام الري
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